2020年南阳高新区扶贫项目资金安排
2020年高新区扶贫项目资金共计21.8556万元，按照扶贫资金管理相关规定，现将扶贫项目资金安排情况公示如下：
一、资金来源
2020年区级财政扶贫项目资金共计21.8556万元宛开财〔2020〕1号。
二、分配原则
2020年度我区共实施5个项目，按照扶贫项目计划分配所需资金。
三、扶贫项目资金安排情况表
	序号
	项目名称
	调整前项目个数
	调整后项目个数
	主要内容
	责任单位
	调整前金额（万元）
	调整后金额（万元）

	1
	健康扶贫
	1
	1
	第六次报销
	卫计办
	1.7
	2.5

	2
	扶贫公益岗
	1
	1
	区级环卫公益岗
	人社局、环卫站、百里奚办事处、中关村科技园
	21.19
	18.8556

	3
	教育扶贫
	2
	2
	雨露计划职业教育补贴（春秋期）
	扶贫办
	1
	0.3

	4
	教育扶贫
	0
	1
	雨露计划短期培训
	扶贫办
	0
	0.2

	合计

	4
	5

	23.89
	21.8556